
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/259/

Código da publicação: 259

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 11:35:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2023 08:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, LEI N.º 11.947, DE
16/07/2009, RESOLUÇÃO N.º 26 DO FNDE, DE 17/06/2013, alterada pela Resolução
004/2015, de 02/04/2015, E PELA RESOLUÇÃO N.º 6 DE 08/05/2020, PELO PERIODO DE 12
MESES, conforme descrição detalhada no anexo I.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, LEI N.º 11.947, DE
16/07/2009, RESOLUÇÃO N.º 26 DO FNDE, DE 17/06/2013, alterada pela Resolução
004/2015, de 02/04/2015, E PELA RESOLUÇÃO N.º 6 DE 08/05/2020, PELO PERIODO DE 12
MESES, conforme descrição detalhada no anexo I.

Arquivos

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/259/pstrongregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-para-alimentacao-escolar-em-atendimento-ao-programanbspnacional-de-alimentacao-escolarpnae-lei-n-11947-de-16072009-resolucao-n-26-do-fnde-de-17062013-alterada-pela-resolucao-004/


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/03/2023 00:00:00 PROPOSTA DIGITAL Baixar

08/03/2023 00:00:00 ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA Baixar

08/03/2023 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f8cdb6b86280c080be42535689d1801.XML
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b16265e4faf575f8bfcb9c457ae5d2.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d6654063808a214defcf8a270255ab1.pdf

